
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.04.2013 м. Кривий Ріг № 144

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

З метою відзначення ветеранів Великої Вітчизняної війни, фізкультурного
руху, цивільної оборони міста Кривого Рогу, працівників закладів культури і
мистецтва, освіти і науки, комунального підприємства «Автобаза №1»,
промислового підприємства, лікувально-профілактичних закладів, посадових
осіб місцевого самоврядування, представників державних органів, що
здійснюють нагляд за додержанням законодавства про охорону праці,
учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній електростанції;
розглянувши клопотання управлінь культури і туризму, праці та соціального
захисту населення, розвитку підприємництва, економіки, освіти і науки,
охорони здоров’я, комітету з фізичної культури і спорту, відділу транспорту і
зв’язку виконкому міської ради, відділу державних реєстраторів апарату
міської ради і виконкому, виконкомів районних у місті рад, управління
цивільного захисту у м. Кривий Ріг Головного територіального управління
Міністерства надзвичайних ситуацій України у Дніпропетровській області,
Криворізького гірничопромислового територіального управління Державної
служби гірничого нагляду та промислової безпеки України, відділення
виконавчої дирекції Фонду соціального страхування від нещасних випадків на
виробництві та професійних захворювань України в місті Кривому Розі
Дніпропетровської області; відповідно до рішення виконкому міської ради від
09.03.2011 №111 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому
міської ради та міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Нагородити:
1.1. За плідну працю, високі спортивні досягнення, професіоналізм,

вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури й спорту в місті,
футболу в регіоні та з нагоди 70-річчя від дня народження нагрудним знаком
«За заслуги перед містом» ІІ ступеня Гладких Василя Івановича, ветерана
фізкультурного руху на Криворіжжі, гравця та капітана Криворізької
футбольної команди майстрів з 1965 до 1972 року.



2

1.2. За високий професіоналізм, багаторічну творчу працю, досягнення
визначних успіхів у навчанні та вихованні зростаючого покоління, особистий
внесок у розвиток культури міста та з нагоди 55-річчя від дня народження
нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня Ракітянську Людмилу
Володимирівну, директора комунального вищого навчального закладу «Криво-
різьке обласне музичне училище».

1.3. За багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, особистий
внесок у відродження національної культури, виховання зростаючого покоління
та з нагоди 60-річчя від дня заснування комунального позашкільного мистецького
навчального закладу «Криворізька міська музична школа №2» нагрудним
знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня Радомську Людмилу Миколаївну,
заступника директора з навчальної роботи.

1.4. За багаторічну працю, високий професіоналізм, сумлінне виконання
службових обов’язків та з нагоди 60-річчя від дня народження Почесною
грамотою виконкому міської ради Дроздова Олександра Борисовича, водія
комунального підприємства «Автобаза №1».

1.5. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,
відданість справі, вагомий особистий внесок у вирішення питань соціального
захисту пенсіонерів, ветеранів війни й праці, інвалідів та з нагоди 55-річчя від
дня народження Почесною грамотою виконкому міської ради Корнєєву Любов
Василівну, начальника управління праці та соціального захисту населення
виконкому Жовтневої районної у місті ради.

1.6. За багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування,
відповідальне ставлення до виконання посадових обов’язків та з нагоди 50-річчя
від дня народження Почесною грамотою виконкому міської ради Мозгу Світлану
Миколаївну, спеціаліста ІІ категорії відділу державних реєстраторів апарату
міської ради і виконкому.

1.7. За багаторічну сумлінну працю, ініціативність, високий професіоналізм,
особистий внесок у забезпечення в місті виконання вимог законодавства України
щодо захисту прав споживачів та з нагоди 55-річчя від дня народження Грамотою
виконкому міської ради Осіпенко Світлану Семенівну, головного спеціаліста
відділу розвитку підприємництва виконкому Тернівської районної у місті ради.

1.8. За багаторічну сумлінну працю, професіоналізм, активну життєву
позицію, особистий внесок у патріотичне виховання молоді та з нагоди 80-річчя
від дня народження Грамотою виконкому міської ради Шерудилла Артема
Олександровича, начальника штабу – заступника начальника цивільної оборони
міста Кривого Рогу з 1974 до 1988 року, полковника запасу.

1.9. За мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлені при
ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи, активну участь у громадсько-
політичному житті й патріотичному вихованні молоді та з нагоди Дня
чорнобильської трагедії (додаток 1).



3
1.10. За вагомі трудові досягнення, сумлінну працю, значний особистий

внесок у підвищення ефективності виробництва, розвиток вітчизняної гірничодо-
бувної галузі, соціально-економічний розвиток міста та з нагоди 48-ої річниці
від дня заснування публічного акціонерного товариства «Інгулецький гірничо-
збагачувальний комбінат» (додаток 2).

1.11. За сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, відповідальне
ставлення до виконання службових обов’язків, особистий внесок у розвиток
системи охорони праці й промислової безпеки та з нагоди Дня охорони праці
(додаток 3).

1.12. За мужність і героїзм, воїнську доблесть, самовідданість, проявлені в
роки війни, активну громадську діяльність, вагомий особистий внесок у розбудову
міста в післявоєнні роки, розвиток ветеранського руху, військово-патріотичне
виховання зростаючого покоління та з нагоди 68-ої річниці Перемоги у Великій
Вітчизняній війні 1941 − 1945 років (додаток 4).

1.13. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,
відданість справі та з нагоди Всесвітнього дня медичних сестер (додаток 5).

1.14. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, визначні
успіхи в науково-дослідній і методичній роботі, вагомий особистий внесок у
розвиток вітчизняної гірничорудної промисловості й науки та з нагоди 80-річчя
від дня заснування Науково-дослідного гірничорудного інституту Державного
вищого навчального закладу «Криворізький національний університет»
(додаток 6).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
10.04.2013 №144

СПИСОК
учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній

електростанції, які нагороджуються з нагоди Дня чорнобильської трагедії

Почесною грамотою виконкому міської ради
МАКАРЧУК Іван Олексійович

Грамотами виконкому міської ради:
КАСЯНЧУК Володимир Іванович

ЛИГУН Юрій Станіславович

МАЛЕЦЬКИЙ Олександр Іванович

ПРОЛІЗ Вячеслав Йосипович

САВУСТЬЯН Сергій Михайлович

ШЕВЧУК Іван Данилович.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
10.04.2013 №144

СПИСОК
працівників публічного акціонерного товариства

«Інгулецький гірничо-збагачувальний комбінат», які
нагороджуються з нагоди 48-ої річниці від дня заснування підприємства

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
ІІ ступеня

КІРКУН
Сергій Васильович

- водій автотранспортних засобів цеху технологічного
автотранспорту

ІІІ ступеня
ЛОМАН
Віталій Валерійович

- машиніст екскаватора кар’єру

Почесною грамотою виконкому міської ради
ЛОМОВЦЕВ
Олександр Борисович

- машиніст бульдозера цеху технологічного автотранс-
порту

Грамотами виконкому міської ради:
БЕЗРЯДІН
Сергій Митрофанович

- машиніст електровоза залізничного цеху

ГОЛУБОВСЬКА
Олена Євгенівна

- машиніст конвеєра дробильної фабрики

ПОЛТАВЕЦЬ
Володимир Васильович

- майстер рудозбагачувальної фабрики №2.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
10.04.2013 №144

СПИСОК
представників державних органів, що здійснюють нагляд

за додержанням законодавства про охорону праці, які нагороджуються
Грамотами виконкому міської ради з нагоди Дня охорони праці

АКСЕНТЬЄВА
Ірина Олександрівна

- начальник відділу організації державного нагляду,
обліку травматизму та гірничого нагляду
Криворізького гірничопромислового територіального
управління Державної служби гірничого нагляду
та промислової безпеки України

ГУЛІДА
Світлана Володимирівна

- заступник начальника відділення виконавчої
дирекції Фонду соціального страхування від
нещасних випадків на виробництві та професійних
захворювань України в місті Кривому Розі
Дніпропетровської області

ДРОЗД
Сергій Вікторович

- заступник начальника державної інспекції нагляду
у гірничодобувній промисловості Криворізького
гірничопромислового територіального управління
Державної служби гірничого нагляду та
промислової безпеки України

КОНОНЕНКО
Олександр Петрович

- перший заступник начальника Криворізького
гірничопромислового територіального управління
Державної служби гірничого нагляду та
промислової безпеки України.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 4
до рішення виконкому міської ради
10.04.2013 №144

СПИСОК
ветеранів Великої Вітчизняної війни, які нагороджуються з нагоди

68-ої річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941 − 1945 років

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
І ступеня

ФЛІОРЧАК
Ольга Матвіївна

- учасник бойових дій Великої Вітчизняної війни

ІІІ ступеня
ГОЛОТА
Андрій Тимофійович

- учасник бойових дій Великої Вітчизняної війни, член
первинної організації ветеранів дирекції залізничних
перевезень державного підприємства «Придніпровська
залізниця»

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ДАНИЛОВА
Катерина Петрівна

- учасник бойових дій Великої Вітчизняної війни

МАНТУЛЕНКО
Марія Якимівна

- учасник Великої Вітчизняної війни

СТЕПЧЕНКОВА
Роза Григорівна

- учасник Великої Вітчизняної війни

Грамотами виконкому міської ради:
БЕРКУТОВА
Олександра Павлівна

- учасник бойових дій Великої Вітчизняної війни

ВОЛИНЕЦЬ
Олексій Денисович

- учасник бойових дій Великої Вітчизняної війни

ГОРБУНОВ
Віктор Олександрович

- учасник Великої Вітчизняної війни, член ради
ветеранів житлового масиву «Горький» Тернівського
району

КОЧМАРСЬКА
Поліна Федотівна

- учасник Великої Вітчизняної війни

КУЛАКОВА
Марія Василівна

- учасник Великої Вітчизняної війни

КУХТА
Марія Олександрівна

- учасник Великої Вітчизняної війни

2



Продовження додатка 4

ПОЛЄЩУК
Леонід Семенович

- учасник Великої Вітчизняної війни, член Центрально-
Міської районної ради ветеранів, голова первинної
ветеранської організації Українського політехнічного
технікуму

СВЄТОНОСОВА
Валентина Іванівна

- член ради Дзержинської районної організації ветеранів
м. Кривого Рогу

ТУБЧЕНКО
Іван Михайлович

- учасник Великої Вітчизняної війни

ЧАГОВЕЦЬ
Іван Степанович

- учасник бойових дій Великої Вітчизняної війни.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 5
до рішення виконкому міської ради
10.04.2013 №144

СПИСОК
молодших медичних спеціалістів лікувально-профілактичних закладів,

які нагороджуються Грамотами виконкому міської ради з нагоди
Всесвітнього дня медичних сестер

МАЛИНА
Олена Віталіївна

- сестра медична-анестезіст анестезіологічного відділення
комунального закладу «Криворізька міська лікарня
№5» Дніпропетровської обласної ради»

МАНУХОВА
Людмила Іванівна

- головна медична сестра адміністративно-управлінського
персоналу обласного комунального закладу «Психо-
неврологічний диспансер м. Кривий Ріг»

МИРОНЕНКОВА
Ольга Вікторівна

- сестра медична старша операційного блоку комуналь-
ного закладу «Криворізька міська клінічна лікарня
№2» Дніпропетровської обласної ради»

ТРЕТЯК
Олена Володимирівна

- сестра медична амбулаторії загальної практики
сімейної медицини №5 комунальної установи
«Центр первинної медико-санітарної допомоги №6»
Криворізької міської ради.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 6
до рішення виконкому міської ради
10.04.2013 №144

СПИСОК
працівників Науково-дослідного гірничорудного інституту Державного
вищого навчального закладу «Криворізький національний університет»,

які нагороджуються з нагоди 80-річчя від дня заснування інституту

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня
ЦАРИКОВСЬКИЙ
Володимир Валентинович

- завідувач відділу підземних гірничих робіт і
геомеханіки, доктор технічних наук

Почесними грамотами виконкому міської ради:
БАБЕЦЬ
Євген Костянтинович

- директор, кандидат технічних наук, професор

САЛГАНІК
Вадим Абович

- провідний науковий співробітник науково-
технічного відділу, кандидат технічних наук

ЧИСТЯКОВ
Євгеній Петрович

- завідувач лабораторії гірських ударів, зсувів порід
і кріплення виробок відділу підземних гірничих
робіт і геомеханіки, кандидат технічних наук

Грамотами виконкому міської ради:
БУРИСЕНКО
Сергій Семенович

- начальник експлуатаційно-технічної дільниці

ГАВРИК
Володимир Антонович

- інженер лабораторії управління вибухом і гірничої
сейсміки відділу відкритих гірничих робіт

КУЛІШ
Станіслав Андрійович

- старший науковий співробітник лабораторії
гірських ударів, зсувів порід і кріплення виробок
відділу підземних гірничих робіт і геомеханіки

МІГУЛЬ
Алла Пилипівна

- інженер І категорії лабораторії технологій під-
земного видобутку руд і геомеханіки відділу
підземних гірничих робіт і геомеханіки

МОРГУН
Наталя Олександрівна

- заступник головного бухгалтера

ПУНТУС
Ірина Володимирівна

- завідувачка сектора відділу науково-технічної
інформації

СЄДУНОВА
Таїса Трохимівна

- завідувачка лабораторії управління вибухом і
гірничої сейсміки відділу відкритих гірничих робіт

ЩЕРБИНА
Світлана Григорівна

- інженер з науково-технічної інформації І категорії
відділу науково-технічної інформації, учений секретар.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


